СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.10.2010 г.      № 12/21

Об утверждении границ создаваемого территориального общественного самоуправления
(ТОС) «СТАРЫЙ ГОРОД»

Рассмотрев обращение инициативной группы жителей центральной части города Видное

об установлении границ создаваемого территориального общественного самоуправления
«СТАРЫЙ ГОРОД», руководствуясь ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского поселения Видное, Положением «О территориальных общественных
самоуправлениях в городском поселении Видное», утвержденным решением Совета депутатов
городского поселения Видное от 24.06.2010 года № 4/11,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Установить границы создаваемого территориального общественного самоуправления по
улицам:

Садовая дома №№: 2, 3, 4, 5, 6, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
32, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 43;

Школьная дома №№: 1, 2, 3, 4, 4а, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 27,
28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54;

Медицинская, дома №№: 5, 7, 9;
Зеленый переулок, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 7;
Прудный переулок, дома №№: 1, 3, 12;
Лемешко, дома №№: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 27, 29, 30, 31, 32;
Пионерский переулок, дома №№: 1, 3, 5, 7;
Клубный переулок дома №№: 3, 5.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские Вести».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов

по 20-му избирательному округу Лукашенко Г.С.

Глава  городского поселения  Видное

                                          С.Н. Троицкий

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

А.А. Белякова